Actif net comptable par action
ANC au 31 décembre 2017  2,15  35,31 16,4x
ANC au 31 décembre 2016  1,93  37,10 19,2x
Bénéfice par action
Décembre 2017  0,28  5,05 18,1x
Décembre 2016  0,19  4,58 24,1x

   31

 CONSÉQUENCES DE LA FUSION 2.10.

 Conséquences pour Groupe SFPI et ses actionnaires 2.10.1.

 Tableau faisant ressortir l’impact de la Fusion sur les capitaux propres sociaux de Groupe SFPI 2.10.1.1.

 Nombre
d’actions

Capital social
(K€) Primes (K€)

Réserves,
report à

nouveau (K€)
Résultat (K€) Capitaux

Propres (K€)

Situation au
30/06/18 89.969.862 80.973 - 33.906 5.691 120.570

Conséquence
du nombre
total
d’actions
créées*

9.348.040 8.413 1.453 - - 9.866

Situation
après la
Fusion

99.317.902 89.386 1.453 33.906 5.691 130.436

* Hors boni de Fusion.
 Hors frais relatifs à la Fusion.

 Structure de l’actionnariat de Groupe SFPI avant et après la Fusion 2.10.1.2.

 Actionnariat de Groupe SFPI avant la Fusion 2.10.1.2.1.

A la date du présent Document E, le capital et les droits de vote de Groupe SFPI sont répartis comme suit :

Actionnaires

Actions
Droits de vote

Théoriques Exerçables en AG
Nombre % Nombre % Nombre %

ARC Management SAS* 45 947 349 51,1% 91 882 532 57,7% 91 882 532 58,5%
M. Henri MOREL 4 576 240 5,1% 9 152 480 5,8% 9 152 480 5,8%
SPRING Management SAS 11 259 136 12,5% 22 518 272 14,1% 22 518 272 14,3%
CM-CIC Investissement SCR 7 159 143 8,0% 14 318 286 9,0% 14 318 286 9,1%
BNP PARIBAS
Développement SA 1 960 409 2,2% 2 213 938 1,4% 2 213 938 1,4%

Flottant 16 969 332 18,9% 16 969 438 10,7% 16 969 438 10,8%
Auto-détenu 2 098 253 2,3% 2 098 253 1,3% 0 0,0%
Total 89 969 862 100,0% 159 153 199 100,0% 157 054 946 100,0%

* ARC Management SAS est une société dirigée et contrôlée par M. Henri MOREL.
 SPRING Management SAS est une société dirigée et contrôlée par M. Jean-Bertrand PROT.

 Actionnariat de Groupe SFPI après la Fusion 2.10.1.2.2.

A l’issue de la Fusion, le capital et les droits de vote de Groupe SFPI seront répartis comme suit :

Actionnaires

Actions
Droits de vote

Théoriques Exerçables en AG
Nombre % Nombre % Nombre %

ARC Management SAS* 45 947 349 46,3% 91 882 532 54,5% 91 882 532 55,2%
M. Henri MOREL 4 576 260 4,6% 9 152 520 5,4% 9 152 520 5,5%
SPRING Management SAS 11 259 136 11,3% 22 518 272 13,4% 22 518 272 13,5%